2014年1月10日（R+1日）起至2014年1月16日（R+5日）的深圳证券交易所正常交易时间，逾期未缴款者

视为自动放弃配股认购权。

2、配股缴款方法

原股东于缴款期内可通过网上委托、电话委托、营业部现场委托等方式，在股票托管券商处通过深交所

交易系统办理配股缴款手续。配股代码“082522” ，配股价6.25元/股。配股数量的限额为截止股权登记日持股

数乘以配股比例（0.3），可认购数量不足1股的部分按照《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券

发行人权益分派及配股登记业务指南》中的零股处理办法处理，请投资者仔细查看“众成A1配” 可配证券余

额。 在配股缴款期内，股东可多次申报，但申报的配股总数不得超过配股数量限额。

3、原股东所持股份托管在两个或两个以上营业部的，分别到相应营业部认购。

三、发行人和保荐人（主承销商）联系方式

1、发行人：浙江众成包装材料股份有限公司

法定代表人：陈大魁

办公地址：嘉善县经济开发区柳溪路

电话：0573-84187845

传真：0573-84187829

董事会秘书：吴军

证券事务代表：楚军韬

2、保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

法定代表人：孙树明

办公地址：广东省广州市天河北路183-187号大都会广场43楼（4301-4316房）

电话：020-87555888

传真：020-87557566

保荐代表人：胡伊苹、安用兵

项目协办人：刘慧娟

项目组其他人员：张每旭、李朝辉、励少丹

联系人：广发证券股份有限公司资本市场部

电话：（020）87555888-8683、8383

传真：（020）87555850

特此公告。

发行人：浙江众成包装材料股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2014年1月15日

股票代码：002343� � � �股票简称：禾欣股份 公告编号：2014-004

浙江禾欣实业集团股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份的提示性公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

2014年1月14日，浙江禾欣实业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）接到公司监事、持股5%以上股

东陈云标先生减持股份的通知。陈云标先生于2013年10月30日至2014年1月14日期间，通过深圳证券交易所

大宗交易系统累计减持公司无限售股份388.39万股，占公司总股本的1.96%。 本次减持后，陈云标先生持有

公司股份976.17万股，占公司总股本的4.93%，不再是公司持股5%以上的股东。 具体变动情况如下：

一、股份减持情况

1、股东本次减持股份情况：

股东

名称

减持方式 减持期间

减持均价

（元

/

股）

减持股数（股） 减持比例（

%

）

陈云标

大宗交易

2013

年

10

月

30

日

6.88 2,500,000 1.26%

大宗交易

2013

年

11

月

4

日

7.04 411,400 0.21%

大宗交易

2013

年

12

月

9

日

7.41 500,000 0.25%

大宗交易

2014

年

1

月

14

日

7.04 472,500 0.24%

合计 ——— ———

3,883,900 1.96%

2、本次减持前后持股情况如下：

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（

%

） 股数（股） 占总股本比例（

%

）

陈云标

合计持有股份

13,645,600 6.89% 9,761,700 4.93%

其中：无限售条件股份

3,411,400 1.72% 2,086,050 1.05%

有限售条件股份

10,234,200 5.17% 7,675,650 3.87%

二、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定，其间任意30天通过集中

竞价交易方式减持数量均未超过1%。

2、本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《深

圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、本次减持的股东陈云标先生未在相关文件中做过最低减持价格等承诺。

4、本次减持的股东陈云标先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次权益变动后，陈云标先生不再

是持有本公司5%以上股份的股东。

5、上述权益变动具体情况详见同日公司指定信息披露网站巨潮资讯网上的《浙江禾欣实业集团股份

有限公司简式权益变动报告书》。

三、备查文件

《浙江禾欣实业集团股份有限公司简式权益变动报告书》

特此公告。

浙江禾欣实业集团股份有限公司

董 事 会

二○一四年一月十五日

证券简称：中金岭南 证券代码：000060� � � �公告编号：2014-13

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

关于深圳市有色金属财务有限公司2013年未经审计

财务报表在中国货币网披露的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

根据中汇交发[2013]361号《关于证券公司、财务公司、信托公司等拆借市场成员披露2013年度未经审